
Area Welfare

Servizio Politiche per l’infanzia e l’adolescenza e sostegno alla genitorialità

Personale costo orario
ore settimanali 

ciascuno

ore 

settimanali 

settiman

e

monte ore 

annuo

Monte ore due 

anni
totale

Coordinatore d3 24,70€                     12 12 52 624 1248 30.825,60€         

Operatori II livello d1 20,09€                     21 84 52 4368 8736 175.506,24€      

206.331,84€      

8.000,00€           

18.000,00€         

26.000,00€         

232.331,84€      

11.616,59€        

243.948,43€      

 €      232.331,84 

 €        10.000,00 

 €        30.493,55 

 €        60.987,11 

 €      333.812,50 

 €        16.690,63 

350.503,13 €    

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di gestione delle attività denominate “LIB(e)RI PER CRESCERE -  Spazio per la promozione 

della lettura e della narrazione per e con i bambini e le loro famiglie” – valore complessivo oltre IVA € 332.812,50 (comprensivo delle opzioni 

contrattuali) - RDO MEPA N. 3881247 - CIG  A034001833

Prospetto economico

IVA al 5% se dovuta

Totale incluso IVA se dovuta

Valore globale stimato (IVA ESCLUSA)

Importo per forniture analoghe (acquisto libri a 

preventivo)

Totale spese personale

libri e materiali 

costi gestione/ costi generali

Importo a base di gara:

IVA al 5% se dovuta

totale incluso Iva

Totale altri costi

Importo complessivo

Importo per l’opzione di proroga contrattuale

Importo per l'opzione di proroga tecnica
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