

Area Welfare

Servizio Politiche per l'infanzia e l'adolescenza e sostegno alla genitorialità

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di gestione delle attività denominate "LIB(e)RI PER CRESCERE - Spazio per la promozione della lettura e della narrazione per e con i bambini e le loro famiglie" – valore complessivo oltre IVA € 332.812,50 (comprensivo delle opzioni contrattuali) - RDO MEPA N. 3881247 - CIG A034001833

Prospetto economico

Personale	co	osto orario	ore settimanali ciascuno	ore settimanali	settiman e	monte ore annuo	Monte ore due anni	totale	
Coordinatore d3	€	24,70	12	12	52	624	1248	€	30.825,60
Operatori II livello d1	€	20,09	21	84	52	4368	8736	€	175.506,24
Totale spese personale									206.331,84
libri e materiali									8.000,00
costi gestione/ costi generali									18.000,00
Totale altri costi								€	26.000,00
Importo a base di gara:								€	232.331,84
IVA al 5% se dovuta									11.616,59
totale incluso Iva								€	243.948,43

Importo complessivo	€	232.331,84	
Importo per forniture analoghe (acquisto libri a preventivo)	€	10.000,00	
Importo per l'opzione di proroga contrattuale	€	30.493,55	
Importo per l'opzione di proroga tecnica	€	60.987,11	
Valore globale stimato (IVA ESCLUSA)	€	333.812,50	
IVA al 5% se dovuta	€	16.690,63	
Totale incluso IVA se dovuta	350.503,13 €		